
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1927,Nr-1912005.html
04.05.2024, 03:56

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 191/2005

Zarządzenie Nr191/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 20 maja 2005 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm / oraz §10 Uchwały Nr
558/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2005 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się przesunięcia środków w układzie wykonawczym budżetu:

Zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego

Z



Dział 803 - Szkolnictwo wyższe w kwocie 407.721,- /ED /

Rozdział 80309 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 407.721,-

§ 3218 - stypendia i zasiłki dla uczniów w kwocie 305.791,-

§ 3219 - stypendia i zasiłki dla uczniów w kwocie 101.930,-

do

Dział 803 - Szkolnictwo wyższe w kwocie 407.721,- /Wydział Rozwoju i Promocji /

Rozdział 80309 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 407.721,-

§ 3218 - stypendia i zasiłki dla uczniów w kwocie 305.791,-

§ 3219 - stypendia i zasiłki dla uczniów w kwocie 101.930,-



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1

Pliki do pobrania
191.doc
Zarządzenie Nr191/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 maja 2005 roku w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 39.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.05.2005
Obowiązuje od : 24.05.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budzetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2759/191.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1927,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

